

mmmsy (WDB)

Schedule XLV-Form No. 134

Ntl-31 To kashara village

DIVISION

m/s kumel construction SUB-DIVISION

रजि.नं.

MEASUREMENT BOOK

N.B.No-

1327

and on 1/10/11

19

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	ABSTRACT of Cost				
1/10	Produce of soil				
	work of 10000				
2 "	ride 10000				
	CR 4526 = 94 each 9054				
3/10	Produce of soil				
	reference 10000				
7 "	ride 10000				
	CR 2090 = 22 each 14632				
1/2	Cleaning of ground				
	and land 1				
	0.804 Hectare ride 10000				
	CR 72697.86 = 14632				
3/3	Cutt'g of Trees incl				
	up 10000				
13 "	ride 10000				
	CR 345 = 76 each 4495				
4/4	Removal of 1/2 pole				
	or 1/2 pole 1				
6 "	ride 10000				
	CR 228 = 79 each 13730				
5/5	Box Cutt'g. excav				
	of soil of 10000				
3.937	ride 10000				
98.437	ride 10000				
102.374	CR 103 = 85/26				10632

Continuation

CR 98.635

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6/6	Construction of E-bank with dry cut he				
64.97	→	side road	for 5		
		CB 60=82	1/2	to	3952
7/7	Construction of E-bank land up to 1000				
576.0	→	side road	for 6		
		CB 175=01	1/2	to	1,00,806
8/8	Construction of E-bank ---				
2457.0	→	side road	for 6		
		CB 258=52	1/2	to	6,35,184

9/9	Construction of sub- grade and earthwork				
1872.0	→	side road	for 6		
224.25	→	side road	for 16		
2096.25	→	CB 262=06	1/2	to	5,49,343
10/10	Provdg G.S.B. = prop grade...				
777.6	→	side road	for 6		
111.15	→	side road	for 16		
87.00	→	side road	for 15		
975.75	→	CB 2426=71	1/2	to	23,67,862
					37,55,782

Continuation

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Continuation

Bf 49,40, 643/2

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
17/39	Providing and laying				
	R.C.C. - Deck Slab - 1				
7.372 m ² wide	Trans Jp. 10				
wid to 7.372	CB 8415 = 62				62.040 m ²
18/40	s/f and placing				
	H.Y.S.D Bar. - 1				
0.998 m ² wide	Trans Jp. 11				
wid to 0.99 m ²	CB 83672 = 60/m ²				82501 ~
19/41	Providing and filling				
	with sealing Compound.				
24.0 m ² wide	Trans Jp. 11				
	CB 57 = 41 per R				137820
20/42	Providing and				
	hole ... 10				
48 m ² wide	Trans Jp. 11				
	CB 144 = 67 each R				6944 ~
21/43	Providing and				
	spout - 1				
4 m ² wide	Trans Jp. 12				
	CB 549 = 91 each R				2200 ~
22/44	Providing of Paving				
	wall with 200 mm				
53.12 m ² wide	Trans Jp. 12				
	CB 127 = 28/2 R				6761 ~
	CB to 51,02,467/2				

Continuation

Ref 51.02.467

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
23/28	Earth work - excavation				
	- foundation - 1				
119.192 m ³	nile to B of 12				
	CR 410 = 66 / 28				48947 m
24/29	Prin S/F P.C. CM 15				
	- foundation - 1				
18.38 m ³	nile to B of 13				
	CR 6210 = 40 / 3.6				1.14, 1472
24/30	Prin S/F P.C. -				
	Sub structure - 1				
134.77 m ³	nile to B of 13				
limited to 134.66 m ³	CR 7199 = 17 / 4				271600 m
25/31	Prin S/F - 1/2				
	Race 1000 m - 1/2 of NB				
30.0 m ³	nile to B of 13				
	CR 7799 = 05 / 28				2,33,971 m
26/32	Prin S/F of P.C. - 1				
	- - - 2				
82.56 m ³	nile to B of 14				
	CR 127 = 28 / 28				10508 m
27/35	Discontinuity of existing				
	structure				
(1)	Canal Concrete work				
3.93 m ³	nile to B of 14				
	CR 62 = 07 / 28				2563 m
(1)	R.C.C. work				
3.36 m ³	CR 1518 = 37 / 38				5102 m

Continuation

Corb 64.89 305 1/2

Sch.XLV-Form No. 134

Bf 6489 305f.

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
28/26	Discontinuation of work				
	B/w ... /c				
119.79	nil to total 80 (14-15)				
add to 116.82	cl 314.04 / m ²				36686.200
29/27	Removal of all type of Broken H.B. up to 9.46				
15.0	nil to total 15				
	cl 336.35 / m ²				5045.200
30/11	work. Grand 3-Print by 15.00				
65.249	nil to total 16				
209.139	nil to total 17				
274.388	cl 3736.85 / m ²				12,981,371

31/15	Construction of P.C.C.				
	- Pavement - L				
547.92	nil to total 18				
add to 547.74	cl 7524.66 / m ²				4,121,557
					1,19,507.300
	Add 18% G.S. - L				2,151,131
	Add 1% L-Cost - L				1,19,507
	Add 5% for 1% - L				
375822	nil to total 19				
2,03,260					
2,40,842					2,40,842
					1,44,622
	Less 10% 300				144,622
	C ₀ L				1,301,594

Continuation

Scanned with CamScanner